Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 20.03.2022

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Spielplan

Gastgeber

KSC Hainstadt 1
SG Obernburg/Haibach 1
DJK Blau-Weil3 Munster 1
KC 53 Maintal 1

Nr Datum / Zeit

81 Sa 19.03.2022 11:00
82 Sa 19.03.2022 12:00
83 So 20.03.2022 10:00
85 So 20.03.2022 10:00
Spielfrei: DJK/AN Grof3ostheim 1

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Bahnfrei Damm 1

EK Heigenbriicken 1
KSC Hainstadt 1
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KC 53 Maintal 1

Mannschaft

SG Obernburg/Haibach 1

1. KC Rothenbergen 2
DJK/AN Grof3ostheim 1
DJK Blau-Weil3 Miunster 1
Viktoria Aschaffenburg 1

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Vidakovic, Srecko
Sinn3, Thomas
Peter, Marius
Elbert, Steffen
Heinemann, Denis
Mdller, Christian
Matheis, Marco
Schwob, Marvin
Murmann, Steffen
Schierz, Peter

Spieler

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spangenberger, Theo
Fischer, Patrick
Steiniger, Florian
Volker, Christian
Leitenberger, Bernd
Kopp, Felix

Zoller, Christoph
Cech, Fabian

Hock, René

Klein, Jannik

Spieler

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
Bahnfrei Damm 1
Bahnfrei Damm 1
Bielesch, Volker
Zoller, Christoph

Gast Ergebnis
Viktoria Aschaffenburg 1 6,0 : 2,0
Bahnfrei Damm 1 40 : 4,0
EK Heigenbriicken 1 2,0 : 6,0
1. KC Rothenbergen 2 1,0 : 7,0
Gesamt Heim Auswaérts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
BZ1 15 29-1 100,0 7 14-0 50,0 8 15-1 50,0
Bz1 15 21-9 810 8 15-1 510 7 6-8 30,0
Bz1 15 20-10 680 7 10-4 350 8 10-6 33,0
Bz2 15 18-12 625 8 12-4 345 7 6-8 28,0
Bz1 15 16-14 620 7 10-4 36,0 8 6-10 26,0
Bz1 15 12-18 515 8 10-6 350 7 2-12 165
Bz1 15 8-22 450 8 6-10 250 7 2-12 20,0
Bz1 15 8-22 410 7 6-8 270 8 2-14 140
Bz2 16 4-28 330 8 4-12 230 8 0-16 10,0
Mannschaft Kegel Abr
KSC Hainstadt 1 612 206
KSC Hainstadt 1 604 236
SG Obernburg/Haibach 1 603 210
SG Obernburg/Haibach 1 602 228
KSC Hainstadt 1 592 209
DJK Blau-Weil3 Miunster 1 590 195
SG Obernburg/Haibach 1 582 207
KSC Hainstadt 1 578 204
DJK Blau-Weil3 Miunster 1 575 207
KSC Hainstadt 1 571 189
Mannschaft Kegel Abr
Bahnfrei Damm 1 621 218
Bahnfrei Damm 1 607 217
Viktoria Aschaffenburg 1 607 216
EK Heigenbriicken 1 601 227
Viktoria Aschaffenburg 1 597 213
Bahnfrei Damm 1 597 211
Bahnfrei Damm 1 584 218
EK Heigenbriicken 1 582 214
EK Heigenbriicken 1 581 192
Bahnfrei Damm 1 558 207
Ergebnis Datum Spielort
3732 23.10.2021 Kegelzentrum Damm
3689 06.11.2021 GrofRsporthalle
680 23.10.2021 Kegelzentrum Damm
644 06.11.2021 GrofRsporthalle



Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Ergebnisibersicht

81

82

KSC Hainstadt 1

Sinn3, Thomas
Heinemann, Denis
Schwob, Marvin
Vidakovic, Srecko
Schierz, Peter
Sinsel, Marcel

SG Obernburg/Haibach 1

Matheis, Marco
Spalding, Raphael
Peter, Marius
Elbert, Steffen
Hock, Ralf

Portis, Matthias

Kegel
604

592
578
612
571
515
3472

Kegel
582

554
603
602
549
567

3457

6,0
SP
4,0
3,0
3,0
4,0
2,0
0,0
16,0

4,0
SP
3,0
0,0
2,0
3,5
2,0
3,0

135 0,0 2,0 105

MP
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

MP

1,0
1,0
0,0

1,0

2,0
SP
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
4,0
8,0

4,0
SP
1,0
4,0
2,0
0,5
2,0
0,0
1,0

Kegel
505

557
5562
521
597
607
3339

Kegel
558

621
597
584
607
123
397
3487

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 20.03.2022

Viktoria Aschaffenburg 1

Mensch, Michael
Arnold, Volker
Bohm, Andreas
Zehrfeld, Falko
Leitenberger, Bernd
Steiniger, Florian

Bahnfrei Damm 1

Klein, Jannik
Spangenberger, Theo
Kopp, Felix

Zoller, Christoph
Fischer, Patrick
Peter, Karl-Heinz
Tumulka, Franz

F. Tumulka furr K. Peter nach 28 Wurf, Verletzungspause K. Peter, Gelbe Karte M. Peter, P. Fischer wegen Ubertritt

83

DJK Blau-Weil3 Miinster 1

Murmann, Steffen
Veit, Patrick

Mai, Markus

Weber, Marius
Brandt, Kai

Mdller, Christian
Kaffenberger, Stefan

K. Brandt fir M. Weber nach 60 Wurf

85

KC 53 Maintal 1

Orfali, Luis
Reinke, Fritjof
Moller, Markus
Albert, Detlef
Albert, Niklas
Abdulahi, Agim

N. Albert - Abbruch nach 50 Wurf

Kegel
575

543
516
256
227
590
567
3274

Kegel
441

481
475
476
203
507
2583

2,0
SP
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
9,0

1,0
SP
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
7,0

MP

1,0

1,0

1,0
0,0

MP

1,0
1,0

1,0

1,0
2,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

2,0

6,0
SP  Kegel
2,0 582
2,0 521
4,0 601
3,0 548
1,0 546
3,0 581
15,0 3379
7,0
SP  Kegel
3,0 478
3,0 519
3,0 529
3,0 486
4,0 525
1,0 489
17,0 3026

EK Heigenbriicken 1

Cech, Fabian
Sternheimer, Felix
Volker, Christian
Nusdorfer, Jannik

Nusdorfer, Matthias
Hock, René

1. KC Rothenbergen 2

Zeitz, Alexander
Stehle, Stefan
Betz, Thomas
Jung, Matthias
Heinen, Dennis
Habermann, Ralf



Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Spangenberger, Theo
Zoller, Christoph
Fischer, Patrick
Pfister, Christian
Matheis, Steffen
Hasenstab, Dieter
Volker, Christian
Stehle, Stefan
Matheis, Marco
Spalding, Raphael
Kopp, Felix
Sinsel, Tobias
Murmann, Steffen
Gotz, Christopher
Sinn3, Thomas
Hock, René
Ansmann, Kai
Mdller, Christian
Heinen, Dennis
Suckow, Jirgen
Kretzschmar, Werner
Steiniger, Florian
Lebert, Patrick
Bohm, Andreas
Geistler, Christian
Veit, Patrick
Buchner, Thomas
Neubert, Matthias
Peter, Marius
Cech, Fabian
Abdulahi, Agim
Sperzel, Niklas
Elbert, Steffen
Lippert, Uwe
Betz, Thomas
Arnold, Volker
Nusdorfer, Matthias
Nusdorfer, Jannik
Bachmann, Simon
Riel3, Tobias
Haberler, Karl
Hock, Ralf
Zeitz, Alexander
Reinke, Fritjof
Conrad, Holger
Albert, Niklas
Schwob, Marvin
Jung, Matthias
Kaffenberger, Stefan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 20.03.2022

Klub
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
SG Obernburg/Haibach
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
1. KC Rothenbergen
SG Obernburg/Haibach
SG Obernburg/Haibach
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
DJK Blau-Weil3 Minster
1. KC Rothenbergen
DJK/AN GrofR3ostheim
KC 53 Maintal
Viktoria Aschaffenburg
DJK/AN GrofR3ostheim
Viktoria Aschaffenburg
DJK/AN GrofR3ostheim
DJK Blau-Weil3 Minster
Viktoria Aschaffenburg
DJK/AN GrofR3ostheim
SG Obernburg/Haibach
EK Heigenbriicken
KC 53 Maintal
1. KC Rothenbergen
SG Obernburg/Haibach
KC 53 Maintal
1. KC Rothenbergen
Viktoria Aschaffenburg
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
DJK/AN GrofR3ostheim
DJK/AN GrofR3ostheim
KC 53 Maintal
SG Obernburg/Haibach
1. KC Rothenbergen
KC 53 Maintal
Viktoria Aschaffenburg
KC 53 Maintal
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
DJK Blau-Weil3 Minster

AK
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenB m
Manner
Ul8 m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenAm
Ul8 m
Manner
SenAm
SenAm
SenAm
SenAm
U23m
Manner
Manner
SenB m
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
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Ausw-@  Sp

595,83
592,13
590,25
589,00
585,14
581,29
580,20
579,67
579,14
579,00
578,75
578,33
574,20
574,14
571,71
566,29
564,00
563,50
563,00
561,00
560,60
558,25
555,40
554,29
553,40
552,57
552,00
551,83
551,17
550,00
549,14
548,00
547,80
547,00
545,38
543,25
541,60
541,20
541,14
540,40
540,33
538,71
536,88
536,71
534,00
533,00
532,75
530,80
530,14
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Heim-@
602,43
611,00
614,29
612,20
580,57
617,57
608,00
546,75
605,75
567,33
598,75
611,40
581,00
576,40
607,83
586,17
597,20
600,86
581,20
516,43
512,67
577,00
533,75
556,57
501,71
572,38
587,00
536,29
596,83
563,67
516,00
529,20
599,63
517,71
553,00
548,29
559,80
556,50
520,00
524,33
507,25
558,50
536,80
500,33

0,00
524,83
567,80
548,40
554,14

Sp Gesamt-@

13
15
15

9
14
14
12
10
15
11
12
11
10
12
13
13
10
13
10
13
11
15
13
14
12
15
11
13
12

8
12

9
13
12
14
15
10

7
14

8
10
13
13
13

5
11

9
10
14

599,38
600,93
601,47
601,89
582,86
599,43
596,42
566,50
593,33
572,64
585,42
593,36
577,60
575,08
588,38
575,46
580,60
583,62
572,10
537,00
534,45
567,00
542,08
555,43
523,25
563,13
574,27
543,46
574,00
555,13
535,33
537,56
579,69
529,92
548,64
545,60
550,70
545,57
530,57
534,38
527,10
547,85
536,85
519,92
534,00
528,55
552,22
539,60
542,14

Best
626
644
633
629
637
659
651
627
664
612
621
644
617
616
630
614
608
635
609
603
582
618
623
609
568
615
628
613
618
616
571
563
631
616
582
580
590
563
577
595
576
575
589
598
556
571
591
566
594

MP
11,0
12,0
13,0

9,0
11,0
11,0

9,0

7,0
11,0

50

7,0

9,0

8,0

6,0
10,0
10,0

7,0

8,0

7,0

4,5

4,0

6,0

7,0

4,0

4,0

9,0

8,0

9,0

9,0

3,0

50

3,0
11,0

50

9,0

7,0

2,0

2,0

4,0

4,0

3,0

6,0

3,0

3,0

0,0

7,0

4,0

50

3,0



